洞口县2024年重点民生实事项目

（城镇老旧小区改造）公示

根据湖南省住房和城乡建设厅等五部门关于印发《湖南省2024年扎实推进民生可感行动 (城镇老旧小区改造)实施方案》的通知要求，现将我县2024年重点民生实事项目(城镇老旧小区改造)小区进行公示。

                   洞口县住房和城乡建设局

                     2024年4月16日
	邵阳市2024年中央补助支持城镇老旧小区改造计划项目台账

	序号
	所在

县市区
	所在街道

及其社区
	项目名称
	内含

小区数

（个）
	内含小区名称
	涉及户数（户）2000年

底前
	小区内楼栋数（栋）
	小区总建筑面积（万平米）
	建成时间
	房屋性质
	项目性质
	联系群众负责人姓名        （街道或社区书记）
	联系群众负责人联系方式
	计划

改造内容
	预计小区项目投资
	改造方式

（集中连片改造/单一小区改造）
	备注

	1
	洞口县
	文昌街道文昌社区
	农业发展银行宿舍、公路局宿舍、工艺厂宿舍老旧小区配套基础设施改造项目
	2
	农业发展银行宿舍
	48
	2
	0.48
	1991-1999年
	商品房
	重点民生
	尹东涛
	13107199767
	改造道路、排污排水管道、屋面防水，房屋立面改造、绿化、路灯、消防通道及设施、电力等配套基础设施
	80
	集中连片改造

	2
	洞口县
	文昌街道文昌社区

	公路局宿舍工艺厂宿舍
	112
	7
	1.55
	1991-1999年
	集资房
	重点民生
	尹东涛
	13107199767

	312
	集中连片改造

	3
	洞口县
	文昌街道桔城社区
	老农机局宿舍、龙山小区老旧小区配套基础设施改造项目
	2
	老农机局宿舍
	20
	3
	0.2
	1991-1999年
	集资房
	重点民生
	袁芳
	13332590087
	改造道路、排污排水管道、屋面防水，房屋公共部位修缮、绿化、路灯、消防通道及设施、电力等配套基础设施
	95
	集中连片改造

	4
	洞口县
	雪峰街道

阳光社区

	龙山小区
	340
	12
	3.87
	1991-1999年
	商品房
	重点民生
	袁芳
	13332590087

	290
	集中连片改造

	5
	洞口县
	文昌街道桔城社区
	健民小区老旧小区配套基础设施改造项目
	1
	健民小区
	164
	11
	2.09
	1991-1999年
	商品房
	重点民生
	杨小红
	15842903969
	改造道路、排污排水管道、屋面防水、绿化、路灯、消防通道及设施、电力等配套基础设施
	386
	单一小区改造

	6
	洞口县
	文昌街道

桔城社区
	龙安北路小区老旧小区配套基础设施改造项目
	1
	龙安北路小区
	88
	5
	1.11
	1991-1999年
	商品房
	重点民生
	杨小红
	15842903969
	改造道路、排污排水管道、屋面防水、绿化、路灯、消防通道及设施、电力等配套基础设施
	398
	单一小区改造

	小计

	6

	772
	40
	9.30

	6

	1561